UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-SVHTTDL Hà Tĩnh, ngày        tháng     năm 2024

GIẤY MỜI

Dự Tọa đàm gặp mặt các doanh nghiệp, doanh nhân

lĩnh vực Văn hóa, Thể thao và Du lịch nhân ngày Doanh nhân Việt Nam

Thực hiện Chương trình công tác năm 2024, Sở Văn hóa, Thể thao và Du

lịch tổ chức Tọa đàm, gặp mặt các doanh nghiệp, doanh nhân lĩnh vực Văn hóa,

Thể thao và Du lịch nhân ngày Doanh nhân Việt Nam 13/10.

1. Thành phần, trân trọng kính mời:

- Đồng chí Lê Ngọc Châu, Ủy viên BCH Đảng bộ tỉnh, Phó Chủ tịch UBND

tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo: Ban Văn hóa Xã hội và Ban Kinh tế Ngân sách,

HĐND tỉnh; Sở Công Thương; Sở Giao thông Vận tải; Sở Kế hoạch và Đầu tư;

Sở Ngoại vụ; Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn; Sở Tài chính; Sở Thông

tin và Truyền thông; Sở Tài nguyên và Môi trường; Sở Xây dựng; Sở Y tế; Bộ

Chỉ huy Quân sự tỉnh; Công an tỉnh; Bộ Chỉ huy Bộ đội biên phòng tỉnh; Cục

Hải quan tỉnh; Báo Hà Tĩnh; Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh; Văn phòng

UBND tỉnh; Trung tâm Hỗ trợ phát triển doanh nghiệp và Xúc tiến đầu tư tỉnh.

- Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch: Đồng chí Giám đốc, các đồng chí Phó

Giám đốc Sở; lãnh đạo các phòng chuyên môn, đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở;

- Đại diện lãnh đạo Ủy ban nhân dân, Phòng Văn hóa - Thông tin, Trung

tâm Văn hóa - Truyền thông các huyện, thành phố, thị xã;

- Đại diện lãnh đạo các trường: Đại học Hà Tĩnh, Cao đẳng Nguyễn Du,

Cao đẳng Công nghệ, Trung cấp Nghề Hà Tĩnh, Trung cấp Nghề Lý Tự Trọng;

- Ban Chấp hành Hiệp hội Du lịch Hà Tĩnh và các chi hội nghề nghiệp du

lịch thuộc Hiệp hội Du lịch tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo: Hội Khoa học Kinh tế, Hội Doanh nghiệp tỉnh, Hội

Doanh nghiệp trẻ Hà Tĩnh.

- Đại diện lãnh đạo Ban Quản lý các khu, điểm du lịch cấp tỉnh.

- Đại diện các doanh nghiệp kinh doanh dịch vụ Văn hóa, Thể thao và Du

lịch trên địa bàn tỉnh;

- Phóng viên Đài Phát thanh - Truyền hình Hà Tĩnh, Báo Hà Tĩnh và

Chương trình Truyền hình Văn hóa Thể thao Du lịch (dự và đưa tin).

2. Thời gian: Một buổi, bắt đầu từ 15h00, ngày 07 tháng 10 năm 2024

(Ban Tổ chức đón tiếp đại biểu từ 14h30 - Có Chương trình chi tiết kèm theo).

2

3. Địa điểm: Hội trường Sapphire, Khách sạn Eagle, số 268, đường Trần

Phú, tỉnh Hà Tĩnh.

Rất mong được sự quan tâm, tham dự của quý vị đại biểu!

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như thành phần mời;

- Lưu: VT, QLDL.

 Nguyễn Viết Trường

CHƯƠNG TRÌNH TỌA ĐÀM

Gặp mặt các doanh nghiệp doanh nhân ngành VHTTDL

nhân ngày Doanh nhân Việt Nam 13/10

Thời gian:  14h30 - 17h30, ngày 07 tháng 10 năm 2024.

Địa điểm:  Khách sạn Eagle, TP. Hà Tĩnh.

Chủ trì: Lãnh đạo Sở VHTTDL, Chủ tịch HHDL.

Thời gian Nội dung Thực hiện

14h30 - 15h00
Đón tiếp đại biểu, ổn định tổ chức, trình

chiếu các phim du lịch Hà Tĩnh
Sở VHTTDL

15h00 - 15h30 Chương trình văn nghệ chào mừng Nhà hát NTTT Hà Tĩnh

15h30 - 15h40

Khai mạc, giới thiệu đại biểu mời các đ/c

lên chủ trì điều hành Hội nghị (Giám đốc và

Phó Giám đốc Sở VHTTDL Hà Tĩnh và

Chủ tịch Hiệp hội du lịch Hà Tĩnh)

Sở VHTTDL

15h40 – 16h50 Phát biểu đề dẫn Tọa đàm  Lãnh đạo Sở VHTT&DL

15h50 – 16h05

Báo cáo tình hình phát triển văn hóa, thể

thao và du lịch trong thời gian qua và nhiệm

vụ trong thời gian tới.

Lãnh đạo Sở VHTT&DL

16h05 - 17h00

Đối thoại và thảo luận các nội dung liên

quan đến việc bàn giải pháp để tháo gỡ

vướng mắc, khó khăn cho các doanh nghiệp

trong lĩnh vực VHTTDL

Chủ trì hội nghị điều

hành, các đại biểu tham

gia. Các Sở, ngành liên

quan trả lời các ý kiến

của doanh nghiệp

17h00- 17h10 Phát biểu trao đổi chỉ đạo của lãnh đạo tỉnh Lãnh đạo UBND tỉnh

17h10– 17h20
Phát biểu của lãnh đạo Sở VH,TT&DL

Tổng kết - Bế mạc buổi lễ
Lãnh đạo Sở VHTTDL

17h20-17h30 Tặng hoa chúc mừng

Lãnh đạo tỉnh, Lãnh đạo

Sở VHTTDL, Hiệp hội

du lịch, đại diện các chi

hội, đại diện doanh

nghiệp lĩnh vực VHTT.

17h30 Tiệc chiêu đãi

BAN TỔ CHỨC

		2024-10-01T08:47:25+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Viết Trường<nguyenviettruong.dth@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-01T09:02:55+0700

		2024-10-01T09:03:11+0700

		sovanhoa_ttdl@hatinh.gov.vn
	2024-10-01T09:03:28+0700

		2024-10-01T09:03:51+0700